
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «КУЛУНДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 

КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(МБОУ КСОШ № 5) 

 

ПРИКАЗ 

 

с. Кулунда  

26.08.2024                                                                                                                                  № 72/4 – О  

 

Об осуществлении родительского  

контроля за организацией питания обучающихся 

  

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за организацией 

питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в соответствии с утвержденным 

меню на пищеблоке МБОУ КСОШ № 5, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 

1.1. Состав комиссии контроля родителей (далее – Комиссия) за организацией горячего 

питания обучающихся  на 2024-2025 учебный год (приложение 1). 

1.2. План (График) мероприятий родительского контроля за организацией питания 

обучающихся на 2024-2025 уч.г. (приложение 2). 

2. Зам. директора Савченко О.В. провести организационные мероприятия по 

осуществлению контроля родителей (законных представителей) за организацией 

питания обучающихся в срок до 11.09.2023 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                  О.К. Могельницкая 

 

 

 

 


